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1914
1913
1916
1917
1918
1919
1920
1921

1922

1923
1524
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936

1937 °

1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1943
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Amuntor Coeficientes, tesm de interés,
fndices ® importes aplicablen.

¢) E1 inclso d) del ertfeculo 27 y el artfculo Incorporedo s con
tinuacidn dsl nrt[rulu 31 de 1n Ley de Impuseto al Valor Rqrs
gndao, texto ordenado sn 1977 y sus mod LFicaciones:

d) El mrtfculo 02 de la Lay de Impussto s lma Ganenclam, texto
ordennado sn 1977 y sus modiflcecloneny
n) £1 artfculo 15 de la Ley dv Impuasto sobre al Dutrlmonin Nato,

toxto ordanado sn 1977 y sus modificecionas,

r) Para afectuar el @juste de los quebrantos de cualquler cstegg
rfn eufridos en sl Impussto = las Grnanclas, de mcustdo con
1o estublecido pox el artfculo 26, sextn y sfptimo plrrafos,
del Decreta Reglamentario, texto ordensdo an 1979, de lm Lay
de Impuesto a las Gmnenoins.

Para sl mes de Febrero de 198%, & loe afectns dispueatos por el
artfculo 12 de la Ley de Impueato sobrs los Bensflcloe Eventus-
les, texto ordenedo en 1977 y sus modificaclones.

COEFICTIENTE DE
ACTUARLIZACION

286.158.823,53
261.%43.010,793
240.026.732,67
207.893.162,39
167.748,275,06
177.543.795,62
151.077.63%,75
172.507.092,20
201.020.661,16
207.093.162, 39
201.020.661, 16
207.093,162,39
215.252.212,39
218.2%2.212,39
215.252.212,39
215%.252.212,39
215.252.212,39
250.737.731,96
273.297.752,01
240.826.732,67
273.297.7%2,81
261.543.010,75
210.026.732,67
23),652.390,95
240.,826,732,67
231.652.380,95
231.652.380,98
223.151.376,15
207.893.162,39
207.893.162,39
207.893.162,39
172.507.0%2,20
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1946
1947
1948
1949
1950
1951°
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
. 1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
‘1978
ler.
2d0.
3er.
Ato.

1979
ler.
2do.
Jer.,
4to.

1980
ler.
2do.
Jer.
4to.

Trimestre
Trimestre
Trimentre
Trimestre

Trimestre
Trimestre
Trimestre
Trimestre

Trimestre
Trimestre
Trimeatre
Trimestre

5 -

Asuntoi Coeficientes, tasa de
dices e Importes aplicabies:

COEFICIENTE DE

ACTUALIZACION

147.415.151,52
131.478.378,38

115.826.190,48

87.494.604,132
70.096.541,79
51.099.789,92
37.022.070,02

" 35.508.75%,12

34.258.450,70
30.480.576,44
26.467.355,82
21.317.703,77
16.302.613,94
6.983.491,24
6.034,110,64
5.571.117,73
4,276.283,40
3.320.614,33

2.632.413,42 .~

2.124,508, 69
1.,770.398,14
1.409.649,38
1.285.869,11
1.212.476,95
1.062.764,89
761.895,07
430.405,39
286.840,49
238.995,22
81.709,40
13.639,86
5.468,12

3.179,31
2.514,13
2.009,61
1.643,15

1.291,03
1.024,32
777,13
690,46

618,74
540,14
478,50
432,50
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1981

lar, Trimestre
2dn. Trimestra
3or. Trimestre
Ato. Trimeetre

L1992

Jler. Trimestre

2do. Trimestre
3ar. Trimestre
Octubre
Noviembre
Diciambre

1983

Enero
Febraro
Merzo
Abril
Msyo
Junio
Julio
Agoeto
aptiembre
Octubre
Roviambre

‘Diciembre

1904

Enero
Fabraro
Marzo
Abrtl
Mayo
Junio
Julio
Agosto
daptiombre
Octubre
Noviembre
Diciembre

6

COEFJCIENTES DE
ACTUALIZACTON

396,01
299,93
23,57
168,02

126,76
102,02
59,89
46,17
40,78
37,01

6,50
5,60
4,74
3,96
3,33
2,06
2,07
2,03
1,63
1,01
1,23
1,00

Asuntot Coeflcientea, tasa de interds,
fndices o importes

nplicablen, '

1.2.~ Deudes y crdditoe flscales. Coeficientass da Actualizacidn.



